TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Sobota 07. 07. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45

8:05
8:15
9:15
10:00
10:30

11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje

Kazdy den so svatymi
Klbko: kde ma Boh
zvoncek?

Reholna abeceda

LAJF

Z rychlika

Bioetika: Potrat dnes (2)
Chiapas - narek jedného
naroda

Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:30
13:50
14:30
15:00
15:20
15:30
16:30
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Koncert z Vatikanu
Dobry pastier

Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Levocska put' 2012
Moja misia - magazin
Put Maltézskych rytierov
Levoclska put' 2012

(7 - Skryté titulky
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17:00

18:30
18:45
19:15

19:45
20:00

21:30
22:30
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Otvaracia odpustova svata
omsa

Rozpravocka

GODZONE magazin

Slovo Bozie podla Matusa
(20)

Levocska put' 2012

Svata liturgia vychodného
obradu

Na Levocskej Hure
Z rychlika

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 08. 07. 2012

7:00
7:25
7:50
8:15
8:40
9:15

9:45
10:00

12:00
12:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko

Studio AHA!

Luxaren

Put' mladeze Muran -
Levoca

Levocska put' 2012

Svata omSa z Marianske;j
hory v Levoci

Anjel Pana
U Nikodéma

® - Pre deti

13:50
14:05
15:00
15:15
15:35
16:35
17:00
17:20
17:30
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Saleziansky magazin
Moja misia - magazin
Kibko

Mdj nazor

Sviatok svedectiev
Caviaren extra

Dar lasky pre Ugandu
Mechanici z ulice
Octava dies

Bioetika: Potrat dnes (2)

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:10
19:30

20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Vlastna cesta

Katechéza

Chiapas - narek jedného
naroda

Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita

LAJF

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Pondelok 09. 07. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00

10:20
10:35

11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Rozpravanie mlynara Jana:
Pravda (4)

Medzi nebom a zemou

Zavislosti: Zabetonovany v
Bohu

Z pramena

Svata zem: "Na druhej
strane muru"

Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55
13:55
14:35

15:00
15:25

16:10
16:30
17:00

17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika: Potrat dnes (2)
LAJF 2012

Z rychlika

Chiapas - narek jedného
naroda

BoZie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost' (1)

M&j nazor

Vlastna cesta

Rozpravanie mlynara Jana:

Pravda (4)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00

20:10
20:30
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Bioetika: Umelé
oplodnenie (3)

Studio AHA!
Pozvanka

Zavislosti: Zabetonovany v
Bohu

Spravy zo Svatej zeme
U Pavla
Doma je doma

Zavislosti: Zabetonovany v
Bohu

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 10. 07. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:10
10:25
11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Rozpravanie mlynara Jana:
Stedrost (5)

Vecerna univerzita
Zavislosti: Navrat

Z pramena

Moja misia - magazin
Peru - ludia, ktori miluju
Zivot

M&j nazor

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:25
16:10
16:40
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Chiapas - narek jedného
naroda

Studio AHA!

Vlastna cesta

Octava dies

Svata zem: "Na druhej
strane muru"

Bozie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Rozpravanie mlynara Jana:

Stedrost (5)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Anjeli polarneho kruhu
Octava dies
Spravodajsky suhrn
Slovo Bozie podla Matusa
(21)

Saleziansky magazin
GODZONE magazin
Bioetika: Umelé
oplodnenie (3)

Doma je doma
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online



Streda 11. 07. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Rozpravanie mlynara Jana:
Snazenie (6)

Z rychlika

Spravodajsky suhrn

Z pramena

Reholha abeceda

Via Mariana

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:50

16:15

16:45
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Svata zem: "Na druhej
strane muru"

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BoZie milosrdenstvo
Spravy zo Svatej zeme
Peru - fudia, ktori miluju
zZivot

Bioetika: Umelé
oplodnenie (3)

Kibko

Rozpravanie mlynara Jana:

Snazenie (6)

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:25
20:00

20:20
21:20
21:45
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Jednu smrt prosim
Katechézy Benedikta XVI.

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Caviaren live

Anjeli polarneho kruhu
Saleziansky magazin
Doma je doma

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 12. 07. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:30

11:00

11:30
12:00
12:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Rozpravanie mlynara Jana:
Prvé vianoce (7)

Slavnostnd svatd omsa na
Marianskej hore v Levo i

Bioetika: Umelé
oplodnenie (3)

Katechézy Benedikta XVI.
Anjel Pana

Peru - ludia, ktori miluju
Zivot

® - Pre deti

12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(21)

Spravy zo Svatej zeme
M&j nazor

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Pavla

Rozpravanie mlynara Jana:

Prvé vianoce (7)
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:25
19:45
20:00

20:15

20:55
21:20
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Zimbabwe - Von z temnoty
Katechéza

Reholna abeceda
Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

Obnovme nasu vieru a
mravnost (2)

Jednu smrt' prosim
Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Piatok 13. 07. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:10
9:35
10:00
10:10
11:30

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma
Rozpravanie mlynara Jana:
Zodpovednost'(8)
Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Zavislosti: Chcem sa opit’
U Pavla

Luxaren

12:00
12:30

13:15
14:15
14:45
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00

17:30

Anjel Pana

Obnovme nasu vieru a
mravnost (2)

Caviaren live

Octava dies

Reholna abeceda
Bozie milosrdenstvo
Vecerna univerzita
Anjeli polarneho kruhu

Mestecko nadeje

18:30
18:40
18:55
19:00
20:00
20:25
21:25
22:00
23:00

Rozpravanie mlynara Jana:

Zodpovednost'(8)

Doma je doma

) - Skryté titulky

Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami
Z rychlika
Spravodajsky suhrn
Moja misia - magazin
studio AHA!

:00 Doma je doma

Zaver vysielania

Verzia: 2012_28 - 08.12.2025 15:36:34

(o) - Audiokomentar & - Nedostupné online
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